PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 9425/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE CAPINA E ROÇADA
NA RUA HENRIQUE JOÃO DA CRUZ,
CASCATINHA.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de capina e roçada na Rua
Henrique João da Cruz, Cascatinha.

 JUSTIFICATIVA

O mato alto serve de ninho de animais, esconderijo para meliantes, dentre outros males, além
de causar uma péssima impressão visual.

Sala das Sessões, 26 de Novembro de 2021

JUNIOR PAIXÃO

Vereador

Data do documento: 26/11/2021 - 15:39:00 Data do Processo: 26/11/2021 - 15:42:1
Processo: 9425/202